
 

ZARZĄDZENIE  Nr 16/2022 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia  24 lutego 2022 r. 
 

 

w sprawie ustalenia na 2022 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Wiśniew, określenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 

nauczycieli pobieranych przez szkoły wyższe, placówki doskonalenia nauczycieli, oraz 

inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe 

nauczycieli, oraz ustalenia form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest 

przyznawane. 
 

 

Na podstawie art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 

i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) 

po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

Przyjmuje się na rok budżetowy 2022 następujący podział środków przeznaczonych na 

dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli: 

1) Zespół Oświatowy w Wiśniewie – 16 402,00 zł; 

2) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Radomyśli – 8 673,00 zł; 

3) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Śmiarach – 8 163,00 zł. 

 

§ 2. 

Ustala się formy i specjalności kształcenia nauczycieli, na które w 2021 roku dofinansowanie 

jest przyznawane: 

1) formy kształcenia: studia podyplomowe, kursy doskonalące, kursy kwalifikacyjne, 

szkolenia, warsztaty, seminaria, konferencje. 

2) specjalności: praca z dzieckiem o specjalnych potrzebach edukacyjnych, logopedia, 

pedagogika specjalna – edukacja i rehabilitacja osób ze spektrum autyzmu i zespołem 

Aspergera, kształcenie uczniów z niepełnosprawnością, plastyka, terapia neurotaktylna, 

chemia, wychowanie do życia w rodzinie i wychowanie seksualne. 

 

§ 3. 

Ustala się na 2022 rok maksymalne kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez placówki 

doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz podmioty, których zadania statutowe obejmują 

doskonalenie zawodowe nauczycieli: 

1. 1 300,00 zł, jednak nie więcej niż do 50% kosztów, w przypadku studiów 

podyplomowych – za semestr, 

2. 100% opłat w przypadku skierowania nauczyciela przez dyrektora szkoły/wójta – na 

wszystkie formy doskonalenia, 

3. 800,00 zł za każdą z wymienionych form kształcenia: kursy doskonalące, kursy 

kwalifikacyjne, szkolenia, warsztaty, seminaria, konferencje. 

 



 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom Zespołu Oświatowego i szkół z terenu gminy 

Wiśniew oraz kierownikowi referatu Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Turystyki. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

WÓJT 

 

/-/ Krzysztof Kryszczuk 

 


